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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 35, Daté 31/03/2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PARE PARAPRAKE TE 60 FAMILJEVE, QE KANE
HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE S1 PASOJE E SHEMBJES DHE DO TE
PERFITOJNE NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Akti Normativ nr.9
daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin nr.
97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurave pé€r
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM nr.904,
daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, mas€s s€ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave per vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t& progesit & rindértimit”, dhe sipas relacionit t&€ hartuar nga Komsioni i posagém pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit t& rindértimit, né Bashking

Durrés, zévéndéskryetari i bashkis€ i propozon Késhillit Bashkiak Durrés,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e listés sé paré paraprake (& 60 familjeve g€ kan@ humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes dhe do té& pérfitojn€ nga programi i zhvillimit (& zonave & reja,
pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kétij projektvendimi si pjesé pérbérése e tij, hartuar
nga Komsioni i posagém pér vlergsimin dhe perzgjedhjen ¢ péilitucsve nga programet €
procesit t& rindértimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit
dhe Rimé&kémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s&¢ Bujgésisg, Pyjeve, Shérbimit Veterinaré
dhe Emergjencave Civile n& Bashkiné Durrés.



grcaktimeve t& pikés 6, t€ nenit 55, t& ligjit nr.139/2015, »"Pér

Ky vendim hyn né fugi sipas p
konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit té

vetégeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas
Qarkut Durrés. YN

Ani Dyrmishi
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Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10,www.durres.gov.al/, e-mail:infof@durres.gov.al



ANEKSI 1, SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NJESIA PERBERJA
NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI FAMILJARE
| R4 IZET HAMZA HAMATA] 4
2 R4 KOLE BIB PREBIBAJ 5
3 R4 YLLI BIB PREBIBAJ 5
4 R4 JONIL KOSTANDIN SOTA 2
5 R4 JASHAR VELI BETI 4
6 R4 BESNIK TAHIR BULKU 5
7 R4 DUHIE HASIM PARROI |
8 R4 XHEVIT VELI BETI 3
9 KATUND I RI SHPETIM MYFIT BALLA 5
10 KATUND I RI LUAN SHEFKI BALLA 5
11 KATUND I RI DANIEL GJERGJ MEHMETI 4
12 KATUND I RI ~ MARK NDREC GJERGJI 2
13 KATUND I Rl @\LIETA GANI SHQOPA i
14 KATUND IRl [ DILAVER QAZIM VRIONI 1
E SUKTHy \7. s/ HLIR AVDYL ISA 5
16 SUKTH Y [~ EATIANA DHIMITER BESHIRI [
17 SUKTH “2S7y 3(}.‘§MUHAM ET HIZER BEQO 2
18 SUKTH FLAMUR MERSIN NAZARKO 1 =
19 SUKTH NAIM RAMIZ DOMI 6
20 SUKTH DIANA LIMAN METUSHI 3
2] SUKTH KUJTIM ABAZ LETI 4
22 SUKTH BLERIM SALI DACI 2
23 SUKTH SHEFQET LIK NELI 4 :
24 SUKTH ROZA IMER MUSTAFAJ 7
25 SUKTH LULZIM AVDYL ISA 5
26 SUKTH MIHAL SOTIR BESHIRI 2
27 SUKTH QEFSER ILM] XHACKA 8
28 SUKTH ANJEZA GEZIM GOXHORRI 3 -
29 SUKTH AFRIM FERID CUCKA 5
30 SUKTH SHPRESA IBRAHIM QAZIMI 3
31 SUKTH MEJREME MUSTAFA QEHAJAJ 3
32 SUKTH KUITIME RAMAZAN MAJA 2
33 SUKTH EDUARD NAZIF CIKU 3
34 ~ SUKTH ADRIATIK HYZMET GONI 2
35 SUKTI GENTIAN HYZMET GONI 3
36 SUKTH KLODJAN HYZMET GONI 4
37 SUKTH MENDIM HYZMET GONI 6
38 SUKTH BEHAR FAZELI XHANGOLI 4
39 SUKTH FATBI SALI OSMANI 7
40 SUKTH FEHMI HYSNI NOKA 4
41 SUKTH ALKETA KUITIM REXHEPI 4
42 SUKTH GEZIM SHUAIP ISMAILI 4
43 SUKTII REZART SPIRO SHABANI Lo -
44 SUKTH PELLUMB DILAVER GOLEMI 4

> St i

R R



45 SUKTH ALI FADIL KOCI 6
46 SUKTH SPIRO MITRUSH SHABANI 2
47 SUKTH XHELAL ALI KURTI 4
48 SUKTH NAILE AHMET MUSAI |
49 SUKTH MAN SALI BRAHILIKA 5
50 SUKTH REXHEP HASAN RUSI 3
51 SUKTH ARBEN VASIL ALLKANJARI 3
52 SUKTH ARTAN VASIL ALLKANIJARI 3
53 SUKTH ENKELEJDA SHABAN PRENGA 4
54 SUKTH NAMIK ABAZ VARGU 5
55 SUKTH BESIME SHABAN TOTA |
56 SUKTH ARIF HAMDI TOTA 3
37 SUKTH NEVRUZ BARI GEGA 4
58 SUKTH BUKURLIE SELIM KOLDASHI S
59 SUKTH MAIJLINDA KOL ALLKKANIJARI 3
60 SUKTH AJET REXHEP REXHEPI 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr%érot. Durrés, mé &F . Qf»F.ZOZ 1
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK b

DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 35 dat& 31.03.2021
“Pér miratimin e listés s¢ par€ paraprake t&€ 60 familjeve q& kan& humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes dhe do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t& reja”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA" Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




